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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 04
de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

D.N.I. ALUMNO
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  AROCA BALSALOBRE, ANTONIO
  CARRILLO MANZANO, MIGUEL
  DURAN VISO, LEON PEDRO
  FRESNO GARCIA, RICARDO
  GARCIA INIESTA, LAURA MARIA
  LARROSA GUILLEN, PEDRO
  LOPEZ ALFARO, ANGELA
  LOPEZ SANCHEZ, NEREA
  MARTIN GALLEGO, LAURA
  MONTIEL CANO, MARIA
  MORETTI PALAZON, DAVID
  MOROTE ORTEGA, PABLO
  PORTELA TAPIA, MARIA DEL CARMEN
  RAMOS LUCAS, LOURDES
  REQUENA HERNANDEZ, JOSE MANUEL
  SERNA NAVARRO, JOSEFINA
  TOMAS FLORES, ENRIQUE MANUEL
  VALVERDE MUÑOZ, MARIA DOLORES
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     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN MUSICAL
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(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓNP(3)

G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 A
LF

A
G

E
M

E
 G

O
N

Z
A

LE
Z

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

3/
07

/2
02

4 
07

:4
0:

34
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMpKa-f4tGo6C+-VSQMsn1L-BYY2oxuz COPIA ELECTRÓNICA - Página 1 de 3

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMpKaf4tGo6C%2BVSQMsn1LBYY2oxuz


02/07/24 08:20Pág. 2 de 3

Murcia, 02 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025
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     Este Decanato RESUELVE declarar EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS en el
Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 04
de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 02 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ

D.N.I. ALUMNO

***4910**
***3944**

  HENAREJOS GARRIEZ, PATRICIA
  MAS TARI, MARIA ISABEL

1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN MUSICAL

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EXCLUIDOS POR NO 

CUMPLIR REQUISITOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025
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CAUSA EXCLUSIÓN

 Consulte con la Facultad

 Consulte con la Facultad
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